
ZARZĄDZENIE NR 3.Źll?j3....
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia. 2020 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr XXt/182/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 29 października 
2020r. w sprawie skargi na działalność Burmistrza Choszczna

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr XXI/182/2020 Rady Miejskiej w Choszcznie z dma 29 października 2020 r. 
w sprawie skargi na działalność Burmistrza Choszczna wyznaczam podinspektora ds. obsługi Rady Miejskiej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Biuro Rady Miejskiej,

2. Wydział Organizacyjno-Piawny.

Z up. Bl/RMI {

mgr Wojciech Su ?ski
Z-Cd Rui mis

Id. F4D656B5-604C-4A89-9069-2D0E6D8EA551 Przyjęty Strona 1


